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Rootsi	  Valitsusele	  

	  

Seoses	  Nord	  Streami	  gaasijuhtme	  ehitamisega	  Läänemerre	  on	  Venemaal	  lubatud	  Slite	  sadamasse	  ja	  
mujale	  Gotlandil	  investeerida	  ligi	  80	  miljonit	  krooni.	  	  

Rootsi	  Eestlaste	  Liit,	  eestlasi	  ühendav	  organisatsioon	  Rootsis,	  peab	  väga	  murettekitavaks,	  et	  Region	  
Gotland	  kavatseb	  lubada	  Venemaal	  Slite	  sadama	  väljaehituseks	  lisada	  veel	  50	  miljonit	  krooni.	  

Kaasnev	  Vene	  mõjusfääri	  laienemine	  Gotlandil	  ja	  kasvav	  julgeolekupoliitiline	  oht	  nii	  Rootsile	  kui	  ka	  
Eestile,	  ei	  ole	  Rootsi	  riigi	  huvides.	  

Võimaliku	  suurkonflikti	  puhul	  on	  Gotland	  nagu	  peremeheta	  lennukikandja	  keset	  Läänemerd,	  oodates	  
ülevõtmist	  neilt,	  kes	  on	  valmis	  sõnadelt	  tegudele	  üle	  minema.	  Venemaa	  on	  viimastel	  aastatel	  
korduvalt	  relvajõul	  oma	  piire	  laiendanud.	  

Venemaa	  pakub	  Rootsile	  ja	  Region	  Gotlandile	  taaskord	  märkimisväärseid	  kaitsepoliitilisi	  altkäemakse.	  
Neid	  vastu	  võttes	  riskeerib	  Rootsi	  ja	  Gotland	  peatse	  nõudega	  oluliselt	  kallimateks	  vastuteeneteks	  ja	  
järelandmisteks	  vastavalt	  Vladimir	  Putini	  nn	  asümmeetrilise	  sõjapidamise	  taktikale.	  Seda	  näitab	  
kaasaja	  ajaloo	  kogemus	  muuhulgas	  Eestis,	  Gruusias,	  Krimmis	  ja	  mujal	  Ukrainas.	  	  

Rootsi	  Eestlaste	  Liit	  kutsub	  Rootsi	  Valitsust	  üles	  Gotlandi	  kohalikku	  omavalitsust	  informeerima	  Karl	  
Gerhardi	  lugulaulust	  ”kurikuulsast	  Troja	  hobusest”,	  et	  peatada	  Venemaa	  laienev	  mõju	  Gotlandil.	  
Ühtlasi	  kutsub	  Rootsi	  Eestlaste	  Liit	  Rootsi	  Valitsust	  tõstma	  Gotlandi	  kaitsevõimet	  väärilisele	  tasemele	  
ja	  osalema	  piirkonna	  julgeoleku	  suurendamises	  laiemalt	  nii	  Rootsis	  kui	  Venemaa	  provokatsioonidele	  
palju	  enam	  avatud	  Eestis.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  

	  

Sirle	  Sööt	  

Rootsi	  Eestlaste	  Liit	  
esimees	  

	  


